In nomine sanctae Trinitatis. Prosperum, saluhre et saiis jucun-

dum esse dinoscitur ut de caduca quispiam saeculi facultaie Deo con-

férât quo peccata sua valent (i) redimere et abluere, et quid pruden-

ciore consilium ut homo de mundanis rébus conparef paradiso et

terrenasubstancia transférât in caelestia, sicut Dîis in evan-{^)-gelio

preclara voce intonat : o Tessauriciate vobis tesaurus in caelo, ubi

nec fur efudiet, nec eruco rubigenat, nec tinia sulcat >). Iggitur ego,

in Dei nomine, Ghrothildis ... (3) cogitans qualiter peccatorum

meorum facinora possem abstergere et ad aeterna gaudia pervenire,

lecit incumptis pauperebus bene tribuendo potest awi-(4)- ma ade-

bisci remedium, sed tamen, juxta quod scriptum est : « Date ele-

mosena, et omnia munda sunt vobis, precipiii ad domesticis fedei »
;

et iilud : « Facite vobis a»ii-(5)-cus de Mammonae iniquitatis, qui

vos reeipiant in aeterna tabernacola » ; et alibi : « Beati pauperis

spiritum, quoniam ipsorum est rignum caelorum » ; nihelhomenus

bonum est pro cnnc/o-(6)-rum necessetalibus lebenter manum por-

regere; sed ad taie bona maxime oportit substancia transagendi

conferrere, septam monastirie habetacionis cons-(7)-truere vel de

aeterna tabernacola debiant ad bénéficia rébus responderc, precipui

ubi chorus sanctorum virgenum jugiter medetacionum carmena

devotamen-{8)-te Dno canuntur, in loco ubi decernît con.struere,

in quorum honore dilatur, ipsorum ante Dîio intercessio spiretur.

Et ideo , in Dei nomine , et in honore sancli Mariae gene^nct*

6 BAS-LATIN.

(9) Dni noslri Jhesuin Christi, et citherorum sanctorum quorum
pignora in ipso monastirio habentur inserla, in loco noncopante

Brocaria, silum in pago Stampense, prope de fluviolo Urbia, inspir-

(lO)-ante Christo, monastirium puellarum devota mente decrivi fun-

dare, ubi nepte mea Mummolam instetuemus abbatissam : ea vero

racione ut, sub evangeleca et aposlholeca trad/dowe(ll) et regola

sanctorum patrum, perpeluistemporebus, ipsa et socessoris earum,

in loco tramete debiant vitam perfrui, et pro felicilatem regum vol

statu aeclisiae, et pro anime meae (12) remedium Dni mesericor-

dia adtencius deprecare; et precipui ut nulla monacha in eodem

monastirium quippiam peculiare présumât, sed sint illis omnia

comunia. Ad dictum (13) locum sanctum vel predicta congregacio-

nem cedo, ad diae présente, et cessumque in perpetuo esse volo,

et de jure meo in jure adque domenacione sancti Mariae et spunsa-

rum Christi in prae-[\.\)-à.\cio locum consestentis trado adque trans-